fiones habentes, nec non vniverfos ac fingulos amplius ab eifdem

per generationem qualemcunque defcendentes pro fedecim mar-

cis denariorum Monaft. Ofnab. atque pro novemmarcisHervorden.

&Bylveld. nobis in prompta pecuniaad plenum folutis rite &ra-

tionabiliter vendidimus ac dimittimus, & ad ipfum & fuos here-

des ac comitatum Ravensberg per iuftam veuditionem perpetuo pof-

fidendos transferimus, ita lane quod nobis aut noftris heredibus

nihil iuris facti vel ingenii, que inpofterum prefentem infirmare

vel impugnare polfent venditionem, aut ei contravenire quomodo-

libet refervamus. Quibus quidem hominibus idem vir nobilisdo-

minus Bernhardus & ipfius lieredes amodo vbicunque fuerint aut

devenerint fe ingerent, & ad omnem voluntatem fuam cum eis

difponent ficut noverint expedire. Preterea fi quemquam de pre-

dictis hominibus vtilitate fuadente aut neceffitate cogente ad nos

vel in noftras munitiones aut comitatum reverti contigerit, velibi

mori, hunc licite poffunt repetere fue mancipando fervituti, nec

non res defunfti fuis vfibus iiberaliter applicare. Verum fi ex nunc

poft datam prefentium aliquos de noftris ad partes prediftas venire

contigerit, hos de contractu excludimus fupradicto. In quorum

omnium robur perpetuum & lucidum teftimonium noftmm maius

figillum pro nobis & noftris heredibus ex noftra certa fcientia pre-

fentibus eft appetifum. Teftes huius fadti funt nobiles dominus

Ludovicus & Henricus clomic. burgravii de Stromberg, Henricus

de Oflemjelde, Dyd. Clemcot, Lud. de IVolderaiUtes. DominusEverh.

decaiius Wydenb. dominus Degenhardus de Woldcrkingh , domi-

nus Ioannes nofter notarius , dominus Hermannus plebanus ia

Orlynghufon, Lubertus Wcnd, Henricus Top, Otto Totel, nofter

offic. & Albertus de Rokinchnfen famuli, atque quamplures fidedi-

gni. Datum in octava commemorationis corporis Chrifti anno
giufdem M.CCC, XXX fecundo.

CIX.
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CIX.

LiUrae confrtfternitatis comeritus fiorti b. Mctriae virginis Adel-
heidi Ottonis tandgravii Iiaffaci viduae oblatae

m, MCCGXXXIII, d. 6 Febr.

Ta Crifto fibi dilefte inclite domine A delheydi lantgravie re~
T lifte quondam illuftris principis domini O ttonis lantgravii ter-
re Haffie domini Johannes prepofitus Margareta abbatifta Adel-
breydis priorifta totusque conventus monafterii ad hottum fantte
Marie fmceram charitatem nec nou falutem & pacem in Domino
fempiternam. Quoniarn oratio & pietatis opera fingula in fui par-
ticipatione non miuuuntur, fed fructus eorum & efiedtus integre
in fingulis invenitur ideoque merito redarguitur pietatis defectus,
fi in iliis communicandis aliqua fervetur parcitas in quorum diftri-
butione non violatur integritas: hinc eft quod devotionem quam
vos ad nos & noftrum monafterium liabere cognovimusaffeftufin-
cere charitatis acceptantes ac dileftioni veftre cupientes viciflitu-
dinem rependere falutarem vos una cum felicis recordationis do-
mino noftro Ottone principe predicto & cum veftrum amborum
progenitofibus & parentibus ad fraternitatem noftram&noftri rr.o-
nafterii & ad participationem fuffragiorum & omnium bonorum
operum que per nos & fucceflores noitros perpetuo operari digna-
tur divina clementia Salvatoris recipimus & adfcribimus fideliter
in hiis fcriptis figilli noftri conventus defuper tergotinus configna-
tis. Datum anno Domini miilefimo trecentefimo tricefimo tertio
an craftino beate Agathe virginis.

CX.

Bernhardus comes Rayensberg. manftm quendam ■oppigiierat
an. MCCCXXXIII. d. 9 Sept.

N os B ernhardus comes cle Ranensberge uuiverfis ac fingulisprefentia vifuris vel audituris notum facimus per prefentes,
11 s quod
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quod Johanni dicto Karfem famulo & fuis veris heredibus manfum

vocatum Come Amfike pro duodecirn marcis Ofnab. denariorum ti-

tulopignoris obligauimus, ipfum manfum cum omnibus perti-

nentiis fruftibus & iuribus fuis tamdiu poifidendum pacifice, do-

nec ipii vel fuis heredibus duodecim marce denariorum Ofnab.

prediftorum per nos aut noftros heredes integraliter fuerint reftitu-

te, quo fafto diftus manfus ad nos & noftros heredes libere rever-

tetur. In cuius fafti teftimonium atque certitudinem noftrum fi-

gillum publice prefentibus eft appenfum. Datum in craftino na-
tivitatis fanfte Marie, Anno Domini M. CCC. XXX tertio.

CXI.

Eckardus de Bi incke corcim jndicio Bernharcli comitis Ravensherg.

fratri fuo ffohcmni paternam hereditatem repgnat

cm. MCCCXXXIV, d, zp Mai.

U niuerfis Chrifti fidelibus quibus prefens fcriptum exhibitumfuerit, ego Echardus de Brincke famulus filius Gerhardi de

Brincke cupio fore notum publice proteftando quod conftitutus

coram iudicio nobiiis viri B ernhardi comitis cle Rauensberghe in

oppido Borcholthufen cum confenfu & plena voluntate Gerhardi fi-

lii mei legitimi & uniuerforum heredum meorum vendidi rite &

rationabiliter ac libere refignaui Johanni fratri meo de Brincke fa-

mulo & fuis veris heredibus omne illud ius quod mihi & meis he-

redibus ex patris mei morte predifti cedere poterit, nec non me-

am & heredum meorum prediftorum portionem domorum difta-

rum Lohus &c Dufhus, ac decime in Winckekethe, que quidem bo-

na a Johanne de Brincke iure feodali nomine omagii habuimus,&

impofterum recipere poterimus, ita quod bona iam difta prediftus

Johannes frater & fui heredes cum omnibus prouentibus feu atti-

nentiis in cefpitibus frondibus nemoribus & pratis pro ipforum li-

bitu commodo & voluntate, fciiicet vendendo, mutando, cam-

biando diuertere poterunt quocunque locorum ipfis placuerit, &

hoc mea & omnium heredum meorum pro eo indignatione per-

petuis
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petuis temporibus penitus procul mota. Sed ego Gerhardus pre-

dittus uniuerfis hanc literam vifuris & audituris proteftor in his

fcriptis, quod partem meam & heredum meorum antediftorum

decime in Barnhusen, quam a venerabili domino Godefrido Of-